
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХ  сесія восьмого скликання

   Р І Ш Е Н Н Я

17.03.2023 року                                   Східниця                                       №  1133

Про затвердження кошторисних
розрахунків 

          Відповідно  до  ст.  ст.  26,  59  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,    ст.  ст.  46,  48  Бюджетного  Кодексу  України,
розглянувши  зведені  кошторисні  розрахунки  на  об’єкти  та  висновок
постійної  депутатської  з  питань фінансів,  бюджету,  планування соціально-
економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного  співробітництва від
15.03.2023 р., селищна  рада
ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити:
1.1.  зведений  кошторисний  розрахунок  «Послуги  з  благоустрою

шляхом  механізованого  прибирання  вулиць  смт.  Східниця та  смт  Підбуж
Львівської області»  в сумі – 90 000 грн. (дев’яносто тисяч гривень 00 коп).

1.2.  зведений  кошторисний  розрахунок  «Заходи  з  енергозбереження:
влаштування  утеплення  стін  спортзалу  Східницької  ЗЗСО  І-ІІІ  рівнів
Східницької селищної ради Дрогобицького району Львівської області»  в сумі
–  1314,974   тис.  грн.  (один  мільйон  триста  чотирнадцять  тисяч  дев’ятсот
сімдесят чотири гривні 00 коп).

1.3. зведений кошторисний розрахунок «Поточний ремонт амбулаторії
в  смт. Підбуж Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної
медико-санітарної допомоги Східницької селищної ради»  в сумі – 221,339 тис.
грн. (двісті двадцять одна тисяча триста тридцять дев’ять гривень 00 коп).

1.4.  зведений  кошторисний  розрахунок  «Капітальний  ремонт
амбулаторії  в  с.  Новий  Кропивник  Комунального  некомерційного
підприємства  «Центр  первинної  медико-санітарної  допомоги  Східницької
селищної ради»  в сумі – 312,478 тис. грн. (триста дванадцять тисяч чотириста
сімдесят вісім гривень 00 коп).

2.   Селищному  голові,  комунальному  підприємству  «Господарник»
Східницької селищної ради провести процедуру закупівель даного виду робіт
у відповідності до чинного законодавства.

3.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Селищний голова                                                                                Іван ПІЛЯК




	Про затвердження кошторисних

